
ZARZĄDZENIE NR 70/2016
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 2 sierpnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2016.446 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2013.885  ze zm.) oraz § 11 pkt 
4 Uchwały Nr XVI/94/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2016,  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan wydatków  budżetu gminy na rok 2016      o kwotę      2.400,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2016     o kwotę       2.400,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 28.333.262,73 zł po stronie dochodów  i  30.592.833,16 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0DEF7AAC-FBF8-466F-A2C8-674706A5AC46. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 70/2016

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 2 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 679 177,19 0,00 4 679 177,19

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 569,00 0,00 145 569,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 122 901,00 - 1 500,00 121 401,00

801 Oświata i wychowanie 5 063 739,55 0,00 5 063 739,55
80104 Przedszkola 1 383 206,00 490,00 1 383 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 106,64 490,00 31 596,64
80195 Pozostała działalność 171 520,00 - 490,00 171 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 119,00 - 490,00 4 629,00
852 Pomoc społeczna 4 444 874,25 0,00 4 444 874,25

85295 Pozostała działalność 201 822,25 0,00 201 822,25
4260 Zakup energii 3 722,98 - 410,00 3 312,98
4300 Zakup usług pozostałych 2 297,90 410,00 2 707,90

Razem: 30 592 833,16 0,00 30 592 833,16

Id: 0DEF7AAC-FBF8-466F-A2C8-674706A5AC46. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Dział 750
Zmiana w planie wydatków w tym dziale między paragrafami - kwota 1.500,00 zł.

dotyczy zabezpieczenia środków na przygotowanie i opracowanie przewodnika pn. "Spacerkiem po
Szczawnie-Zdroju"

Dział 801
Zmiana w planie wydatków w tym dziale między rozdziałami- kwota 490,00 zł. dotyczy

konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie usługi tapicerskiej dla Przedszkola Miejskiego
w Szczawnie-Zdroju.

Dział 852
Zmiana w planie wydatków między paragrafami - kwota 410,00 zł. ma na celu

zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów stałych związanych z monitorowaniem i ochroną
Dziennego Domu "Senior-Wigor", zgodnie z zawartą umową ze spółką Vicotel.

Id: 0DEF7AAC-FBF8-466F-A2C8-674706A5AC46. Przyjęty Strona 1




